

**Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor locale din com.
Lipnic r-ul. Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 330 623 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	14,00	611,9	8 566,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,5400	290,00	8 566,6
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	103,00	1 612,9	166 129,0
	7129020012800	Pavator	h-om	574,7400	57,66	33 139,5
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	118,4500	100,00	11 845,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	566,5000	95,00	53 817,5
	1212121212121	apa	m3	257,5000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	30,9000	180,00	5 562,0
	29525000050040	Tractor	h-ut	7,3130	300,00	2 193,9
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	220,4200	210,00	46 288,2
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	84,6660	20,00	1 693,3
	29522200003547	Autogreder	h-ut	39,9640	290,00	11 589,6
3	TsI50B1	Transportarea petri sparte cu autobasculanta la distanta de 55 km	t	960,00	61,1	58 686,7
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	189,3120	310,00	58 686,7
		Total	Lei			233 383
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			7 456
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %			24 084
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %			10 596
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			55 104

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total deviz:
Inclisiv salariu

330 623

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)